PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS
Nossa maior obra é cuidar das pessoas.

  CNPJ: 01.618.704/0001-95

Palácio Municipal Miguel Agostinho Barbosa

Rua Severino Augusto de Miranda. S/N - Casinhas - PE - Fones: (81) 3634-9156

               D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que não possuímos Contratos e Concessões e ou Parcerias Público

Privadas de acordo com anexo IV da Resolução TC nº 11 de 30 de outubro de 2013,

no decorrer do exercício de 2023, conforme solicitado na Resolução TC nº 216/2023,

Anexo II, Item 40.

             Casinhas, 07 de março de 2024.

JULIANA BARBOSA DA SILVA AGUIAR

            Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IA

N
A

 B
A

R
B

O
SA

 D
A

 SIL
V

A
 A

G
U

IA
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8b0369e6-b766-455f-b37a-b786d690dcfa

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS
Nossa maior obra é cuidar das pessoas.

  CNPJ: 01.618.704/0001-95

Palácio Municipal Miguel Agostinho Barbosa

Rua Severino Augusto de Miranda. S/N - Casinhas - PE - Fones: (81) 3634-9156

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IA

N
A

 B
A

R
B

O
SA

 D
A

 SIL
V

A
 A

G
U

IA
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8b0369e6-b766-455f-b37a-b786d690dcfa